

国网四川省电力公司2024年度零星工程及服务框架招标采购施工项目招标公告

(招标编号：192351)

项目所在地区：四川省

一、招标条件

本国网四川省电力公司2024年度零星工程及服务框架招标采购施工项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见附件，招标人为国网四川省电力公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：共99个施工项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包1）等相关项目；

三、投标人资格要求

(001国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包1）等相关项目)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年01月09日 17时00分到2024年01月16日 16时30分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月30日 10时00分

递交方式：详见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月30日 10时00分

开标地点：详见附件

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为[国网四川省电力公司监察部](#)。

九、联系方式

招标人：[国网四川省电力公司](#)

地址：[详见附件](#)

联系人：[无](#)

电话：[无](#)

电子邮件：[无](#)

招标代理机构：[四川西星电力科技咨询有限公司](#)

地址：[详见附件](#)

联系人：[曾小航](#)

电话：[028-68137535](#)

电子邮件：[873568495@qq.com](#)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

国网四川省电力公司2024年度零星工程及服务框架招标采购施工项目招标公告

招标编号：192351

1. 招标条件

项目建设单位为**国网四川省电力公司或其所属单位**（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金及银行贷款，出资比例为100%，资金来源已落实，招标人为**国网四川省电力公司**，并委托**四川西星电力科技咨询有限公司**为招标代理机构。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在投标人用先进标准引领服务质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与招标范围

详见招标公告附件

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须满足如下通用资格要求：

（1）本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备承担所投项目的资格条件；并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成中标项目的能力。

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一采购项目投标。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的国家强制认证证书。

（4）应有良好的财务状况和商业信用。

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，投标人在投标截止之日至中标公告发布之日前，任一日在《国家电网有限公司关于供应商不良行为处理情况的通报》处理期内的均适用不良行为处理结果。或投标人存在触发《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》第三十三条重大问题“熔断机制”情形的，其投标将被否决。

（6）根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得被人民法院列为失信被执行人。投标人不得存在违法失

信行为，不得被列入失信被执行人，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单。

（7）投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。

（8）安全质量要求

潜在投标人不得存在下列情形之一：

自开标日前三年内发生因投标人负同等及以上责任造成的重大质量事故（二级及以上质量事件）；一年内发生因投标人负同等及以上责任造成的较大及以上人身死亡事故（三级及以上人身安全事件）、较大及以上电网、设备事故（三级及以上电网、设备安全事件）；六个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般人身死亡事故（四级人身安全事件）、一般电网、设备事故（四级电网、设备安全事件）或较大质量事故（三级质量事件）；三个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般质量事故（四级质量事件）。

3.2 投标人须满足相应招标项目的专用资格要求：

详见招标公告附件

3.3 除专用资格要求中明确接受联合体投标的项目外，不接受联合体投标。

。

3.4 如接受联合体投标的，投标人还应遵守以下规定：

（1）联合体各方均应满足3.1款和3.2款的规定。

（2）联合体各方应按照招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的权利义务。

（3）联合体牵头人代表联合体各方负责获取本项目的招标文件及投标工作

。

（4）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；不同专业分工由不同单位分别承担的，按照各自的专业资质确定联合体的资质。

（5）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中投标。

3.5 除专用资格要求中明确接受代理商投标的项目外，不接受代理商投标。

。

3.6 本次招标不接受代理投标。

3.7 各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

4.2 凡有意参加投标者，请于2024年1月9日至2024年1月16日16:30时（北京时间，下同），登录招标人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公

司电子商务平台<https://ecp.sgcc.com.cn>，以下简称电子商务平台）获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在招标人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平台信息系统首页“新手指引”→“电子钥匙办理须知及电子钥匙安装包”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。支持电话为：4009915500

4.3投标人需利用投标工具进行电子投标文件编制。投标工具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→供应商投标工具”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“操作说明→ECP2.0招标采购流程供应商操作手册”或“演示视频→投标工具操作指导视频”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。使用投标工具电脑配置要求：内存大于8GB，64位操作系统。

4.4其他注意事项：
详见招标公告附件

5. 投标文件的提交

5.1

投标文件提交截止时间（投标截止时间，下同）为**2024年1月30日10:00时**。

投标文件提交时间：所有投标文件应当在投标截止时间前递交（提交）招标人。

投标文件提交地点：电子投标文件提交至招标人招投标交易平台信息系统（电子商务平台）、国网四川省电力公司电子投标辅助工具（<https://222.212.254.94:23879/bes-supplier-ui/index.html#/passport/login>，以下简称四川电子投标辅助工具）。

投标文件提交要求：仅接收上传至电子商务平台（含网盘系统）和四川电子投标辅助工具的电子投标文件，**详见招标公告附件**。

5.2

投标截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易平台信息系统的电子投标文件，招标人不予受理。不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。不接受邮寄、现场提交等电子提交方式以外的其他方式提交投标文件及投标文件的修改文件。

5.3未按招标公告规定的时间和方式获取并下载招标文件的投标，招标人将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在招标人招投标交易平台信息系统（<https://ecp.sgcc.com.cn>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）上发布。

7. 联系方式

招标人:国网四川省电力公司

地址:成都市高新区蜀绣西路366号

邮编: 610021

招标代理机构: 四川西星电力科技咨询有限公司

地址: 成都市高新区府城大道西段399号天府新谷9栋一单元20楼

邮编: 610021

招标业务咨询(招标文件异议):曹先生(028-68137520)、孙先生(028-68128403)、杨先生(028-68137570)、曾先生(028-68137535)

电子邮箱: 120000384@qq.com

招标人招投标交易平台信息系统(国家电网有限公司电子商务平台)网址: <https://ecp.sgcc.com.cn> (新手指引中提供的浏览器)

8. 合规声明

本招标文件(包括商务部分和技术部分)符合国家现行法律法规规定,若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订,以新施行的法律法规规定为准。

9. 权利声明

禁止对本招标文件或公示信息(依法必须招标项目的招标公告部分除外)进行任何形式的转载(包括但不限于部分或全文转载、修改后转载)或任何未经书面授权的使用。转载依法必须招标项目的招标公告或公示信息的,不得改变招标公告和公示信息的内容,须注明信息来源,不得用于非法用途。任何单位或个人不得违法转载(包括但不限于改变内容转载、转载不注明来源、遗漏或不及时转载修改或补充内容等)招标公告或公示信息、不得对招标公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用,任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本招标文件或公示信息的,招标人将依法追究法律责任。

2024年1月9日

附件：招标公告附件

附件1：需求一览表及专用资质业绩要求

招标范围：详见招标文件第七章

建设地点：详见招标文件第七章

需求一览表1

序号	招标编号	分标名称	分标编号	包号	包名称	最高投标限价(万元)(含税) (注：采购申请行限价见需求一览表2)	预估金额(万元) (注：采购申请行限价见需求一览表2)	增值税税率(%)	投标保证金(万元)	电压等级	需求单位	项目概况	计划工期
1	192351-9001002-1200包1	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包1	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修(检修)项目施工(包1)	审定结算施工费的100%	2240	9	11	±800kV及以下	国网四川超高压公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
2	192351-9001002-1200包2	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包2	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修(检修)项目施工(包2)	审定结算施工费的100%	1540	9	9	±800kV及以下	国网四川超高压公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
3	192351-9001002-1200包3	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包3	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修(检修)项目施工(包3)	审定结算施工费的100%	1960	9	10	±800kV及以下	国网四川超高压公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

													时确定。
4	192351-9001002-1200包4	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包4	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修(检修)项目施工(包4)	审定结算施工费的100%	1260	9	8	±800kV及以下	国网四川超高压公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
5	192351-9001002-1200包5	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包5	国网四川超高压公司2024年藏区输电线路生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	1100	9	7	±800kV及以下	国网四川超高压公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
6	192351-9001002-1200包6	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包6	国网四川超高压公司2024年500kV变电站生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	1600	9	9	500kV	国网四川超高压公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
7	192351-9001002-1200包7	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包7	国网四川直流中心2024年换流站±400kV及以上直流设备及配套设施生产技改、大修(检修)项目施工(包1)	审定结算施工费的100%	8450	9	28	±800kV及以下	国网四川直流中心	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

8	192351-9001002-1200包8	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包8	国网四川直流中心2024年换流站500kV及以下交流设备及配套设施生产技改、大修(检修)项目施工(包2)	审定结算施工费的100%	4550	9	19	±800kV及以下	国网四川直流中心	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
9	192351-9001002-1200包9	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包9	国网成都供电公司(超高压运检中心)2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	2600	9	13	500kV	国网成都供电公司(超高压运检中心)	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
10	192351-9001002-1200包10	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包10	国网成都供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	13000	9	33	220kV及以下	国网成都供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
11	192351-9001002-1200包11	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包11	国网阿坝供电公司(国网阿坝电力有限责任公司)2024年生产技改、大修(检修)220kV项目施工	审定结算施工费的100%	1000	9	7	220kV	国网阿坝供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
12	192351-9001002-1200包12	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包12	国网阿坝供电公司(国网阿坝电力有限责任公司)2024年生产技改、大修(检修)110kV及以下项目施工	审定结算施工费的100%	6500	9	24	110kV及以下	国网阿坝供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

													时确定。
13	192351-9001002-1200包13	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包13	国网巴中供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	3250	9	15	220kV及以下	国网巴中供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
14	192351-9001002-1200包14	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包14	国网达州供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	2280	9	12	220kV及以下	国网达州供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
15	192351-9001002-1200包15	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包15	国网德阳供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	7500	9	26	220kV及以下	国网德阳供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
16	192351-9001002-1200包16	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包16	国网甘孜供电公司(国网甘孜电力有限责任公司)2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	9500	9	30	220kV及以下	国网甘孜供电公司(国网甘孜电力有限责任公司)	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

17	192351-9001002-1200包17	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包17	国网广安供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	2800	9	13	220kV及以下	国网广安供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
18	192351-9001002-1200包18	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包18	国网广元供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	8000	9	27	220kV及以下	国网广元供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
19	192351-9001002-1200包19	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包19	国网乐山供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	7500	9	26	220kV及以下	国网乐山供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
20	192351-9001002-1200包20	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包20	国网凉山供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	9000	9	29	220kV及以下	国网凉山供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
21	192351-9001002-1200包21	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包21	国网泸州供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	3000	9	14	220kV及以下	国网泸州供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

														时确定。
22	192351-9001002-1200包22	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包22	国网眉山供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	7200	9	25	220kV及以下	国网眉山供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。	
23	192351-9001002-1200包23	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包23	国网绵阳供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	9500	9	30	220kV及以下	国网绵阳供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。	
24	192351-9001002-1200包24	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包24	国网内江供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	2600	9	13	220kV及以下	国网内江供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。	
25	192351-9001002-1200包25	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包25	国网南充供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	3000	9	14	220kV及以下	国网南充供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。	

26	192351-9001002-1200包26	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包26	国网攀枝花供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	9000	9	29	220kV及以下	国网攀枝花供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
27	192351-9001002-1200包27	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包27	国网遂宁供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	4500	9	19	220kV及以下	国网遂宁供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
28	192351-9001002-1200包28	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包28	国网雅安供电公司(国网雅安电力(集团)公司)2024年生产技改、大修(检修)220kV及以下项目施工	审定结算施工费的100%	8000	9	27	220kV及以下	国网雅安供电公司(国网雅安电力(集团)公司)	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
29	192351-9001002-1200包29	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包29	国网宜宾供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	7000	9	25	220kV及以下	国网宜宾供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
30	192351-9001002-1200包30	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包30	国网资阳供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	7200	9	25	220kV及以下	国网资阳供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

													时确定。
31	192351-9001002-1200包31	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包31	国网自贡供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	10000	9	31	220kV及以下	国网自贡供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
32	192351-9001002-1200包32	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包32	国网天府供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	2000	9	11	220kV及以下	国网天府供电公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
33	192351-9001002-1200包33	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包33	国网四川岷江供电有限责任公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	1200	9	8	220kV及以下	国网四川岷江供电有限责任公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。
34	192351-9001002-1200包34	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包34	国网四川信通公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	审定结算施工费的100%	88.55	9	1	其他	国网四川信通公司	生产技改、大修(检修)项目施工	自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。具体项目工期在项目实施时确定。

35	192351-9001002-1200包35	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包35	国网阿坝电力有限责任公司(国网阿坝供电公司)2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目)	审定结算施工费的100%	9049	9	29	10kV及以下	国网阿坝电力有限责任公司(国网阿坝供电公司)	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
36	192351-9001002-1200包36	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包36	国网阿坝电力有限责任公司(国网阿坝供电公司)阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	1325	9	8	10kV及以下	国网阿坝电力有限责任公司(国网阿坝供电公司)	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
37	192351-9001002-1200包37	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包37	国网巴中供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目)	审定结算施工费的100%	14161	9	33	10kV及以下	国网巴中供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

38	192351-9001002-1200包38	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包38	国网巴中供电公司巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目施工	审定结算施工费的100%	1400	9	8	10kV及以下	国网巴中供电公司	城市配网项目	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
39	192351-9001002-1200包39	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包39	国网成都供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	23455	9	38	10kV及以下	国网成都供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
40	192351-9001002-1200包40	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包40	国网达州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	11915	9	32	10kV及以下	国网达州供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
41	192351-9001002-1200包41	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包41	国网德阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	8911	9	29	10kV及以下	国网德阳供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
42	192351-9001002-1200包42	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包42	国网甘孜电力有限责任公司(国网甘孜供电公司)2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网	审定结算施工费的100%	7272	9	26	10kV及以下	国网甘孜电力有限责任公司(国网甘孜供电公司)	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

					基建)项目施工(不含石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)								
43	192351-9001002-1200包43	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包43	国网甘孜电力有限责任公司(国网甘孜供电公司)石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	851	9	6	10kV及以下	国网甘孜电力有限责任公司(国网甘孜供电公司)	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
44	192351-9001002-1200包44	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包44	国网广安供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	7074	9	25	10kV及以下	国网广安供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
45	192351-9001002-1200包45	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包45	国网广安供电公司华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1337	9	8	10kV及以下	国网广安供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
46	192351-9001002-1200包46	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包46	国网广元供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含	审定结算施工费的100%	9960	9	31	10kV及以下	国网广元供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

					市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)								
47	192351-9001002-1200包47	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包47	国网广元供电公司市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1437	9	9	10kV及以下	国网广元供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
48	192351-9001002-1200包48	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包48	国网乐山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	10929	9	32	10kV及以下	国网乐山供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
49	192351-9001002-1200包49	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包49	国网凉山供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	8425	9	28	10kV及以下	国网凉山供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
50	192351-9001002-1200包50	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包50	国网凉山供电公司德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	962	9	7	10kV及以下	国网凉山供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

51	192351-9001002-1200包51	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包51	国网泸州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	11700	9	32	10kV及以下	国网泸州供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
52	192351-9001002-1200包52	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包52	国网泸州供电公司纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1300	9	8	10kV及以下	国网泸州供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
53	192351-9001002-1200包53	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包53	国网眉山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	8830	9	29	10kV及以下	国网眉山供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
54	192351-9001002-1200包54	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包54	国网绵阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	10452	9	31	10kV及以下	国网绵阳供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

55	192351-9001002-1200包55	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包55	国网绵阳供电公司游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1050	9	7	10kV及以下	国网绵阳供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
56	192351-9001002-1200包56	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包56	国网四川岷江供电有限责任公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	审定结算施工费的100%	400	9	4	10kV及以下	国网四川岷江供电有限责任公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
57	192351-9001002-1200包57	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包57	国网南充供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	9000	9	29	10kV及以下	国网南充供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
58	192351-9001002-1200包58	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包58	国网南充供电公司嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	600	9	5	10kV及以下	国网南充供电公司	农村配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
59	192351-9001002-1200包59	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包59	国国内江供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)	审定结算施工费的100%	8000	9	27	10kV及以下	国国内江供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2

)			小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工										2024年12月31日。
60	192351-9001002-1200包60	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包60	国网攀枝花供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目)	审定结算施工费的100%	8800	9	29	10kV及以下	国网攀枝花供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。		
61	192351-9001002-1200包61	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包61	国网攀枝花供电公司仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目	审定结算施工费的100%	1200	9	8	10kV及以下	国网攀枝花供电公司	城市配网项目	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。		
62	192351-9001002-1200包62	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包62	国网遂宁供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目)	审定结算施工费的100%	12544	9	32	10kV及以下	国网遂宁供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。		
63	192351-9001002-1200包63	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包63	国网遂宁供电公司蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目	审定结算施工费的100%	410	9	4	10kV及以下	国网遂宁供电公司	城市配网项目	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2		

)												2024年12月31日。
64	192351-9001002-1200包64	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包64	国网天府新区供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含双流供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	9760	9	31	10kV及以下	国网天府新区供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。	
65	192351-9001002-1200包65	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包65	国网天府新区供电公司双流供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1100	9	7	10kV及以下	国网天府新区供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。	
66	192351-9001002-1200包66	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包66	国网雅安电力(集团)公司(国网雅安供电公司)2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网项目)	审定结算施工费的100%	8475	9	28	10kV及以下	国网雅安电力(集团)公司(国网雅安供电公司)	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。	

67	192351-9001002-1200包67	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包67	国网雅安电力(集团)公司(国网雅安供电公司)汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网项目	审定结算施工费的100%	975	9	7	10kV及以下	国网雅安电力(集团)公司(国网雅安供电公司)	城市配网项目	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
68	192351-9001002-1200包68	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包68	国网宜宾供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含南溪、叙州供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	9332	9	30	10kV及以下	国网宜宾供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
69	192351-9001002-1200包69	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包69	国网宜宾供电公司南溪、叙州供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	2842	9	13	10kV及以下	国网宜宾供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
70	192351-9001002-1200包70	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包70	国网资阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含高新(临空)供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目)	审定结算施工费的100%	6328	9	24	10kV及以下	国网资阳供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

71	192351-9001002-1200包71	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包71	国网资阳供电公司高新(临空)供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目	审定结算施工费的100%	1232	9	8	10kV及以下	国网资阳供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
72	192351-9001002-1200包72	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包72	国网自贡供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目)	审定结算施工费的100%	11360	9	32	10kV及以下	国网自贡供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
73	192351-9001002-1200包73	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包73	国网自贡供电公司沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	680	9	5	10kV及以下	国网自贡供电公司	配网项目(含中央预算内投资农村电网巩固提升工程)	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
74	192351-9001002-1200包74	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包74	乐山电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	2800	9	13	10kV及以下	乐山电力股份有限公司	仅包含中央预算内投资农村电网巩固提升工程	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
75	192351-9001002-1200包75	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包75	四川明星电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	2200	9	11	10kV及以下	四川明星电力股份有限公司	仅包含中央预算内投资农村电网巩固提升工程	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。

76	192351-9001002-1200包76	电网工程施工-输变电(技改大修)	192351-9001002-1200	包76	四川西昌电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	800	9	6	10kV及以下	四川西昌电力股份有限公司	仅包含中央预算内投资农村电网巩固提升工程	框架协议有效期:自中标通知发出之日起截至2024年12月31日。
77	192351-9001002-1300包1	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包1	国网阿坝供电公司(国网阿坝电力有限责任公司)2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	770.00	9	6	10kV及以下	阿坝供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
78	192351-9001002-1300包2	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包2	国网巴中供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	631.82	9	5	10kV及以下	巴中供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
79	192351-9001002-1300包3	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包3	国网成都供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	7447.56	9	26	10kV及以下	成都供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
80	192351-9001002-1300包4	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包4	国网达州供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	594.00	9	5	10kV及以下	达州供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
81	192351-9001002-1300包5	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包5	国网德阳供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2150.00	9	11	10kV及以下	德阳供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
82	192351-9001002-1300包6	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包6	国网甘孜供电公司(国网甘孜州电力有限责任公司)2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2589.23	9	13	10kV及以下	甘孜供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
83	192351-9001002-1300包7	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包7	国网广安供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	609.24	9	5	10kV及以下	广安供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止

84	192351-9001002-1300包8	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包8	国网广元供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2410.75	9	12	10kV及以下	广元供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
85	192351-9001002-1300包9	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包9	国网乐山供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	520.00	9	4	10kV及以下	乐山供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
86	192351-9001002-1300包10	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包10	国网凉山供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1585.00	9	9	10kV及以下	凉山供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
87	192351-9001002-1300包11	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包11	国网泸州供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1442.00	9	9	10kV及以下	泸州供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
88	192351-9001002-1300包12	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包12	国网眉山供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1993.60	9	11	10kV及以下	眉山供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
89	192351-9001002-1300包13	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包13	国网绵阳供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2110.00	9	11	10kV及以下	绵阳供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
90	192351-9001002-1300包14	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包14	国网内江供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	891.00	9	6	10kV及以下	内江供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
91	192351-9001002-1300包15	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包15	国网南充供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	609.00	9	5	10kV及以下	南充供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止

92	192351-9001002-1300包16	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包16	国网攀枝花供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1235.00	9	8	10kV及以下	攀枝花供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
93	192351-9001002-1300包17	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包17	国网遂宁供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1860.00	9	10	10kV及以下	遂宁供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
94	192351-9001002-1300包18	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包18	国网雅安供电公司(国网雅安电力(集团)股份有限公司)2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1080.00	9	7	10kV及以下	雅安电力(集团)公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
95	192351-9001002-1300包19	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包19	国网宜宾供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	500.00	9	4	10kV及以下	宜宾供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
96	192351-9001002-1300包20	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包20	国网资阳供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	204.50	9	2	10kV及以下	资阳供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
97	192351-9001002-1300包21	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包21	国网自贡供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1010.00	9	7	10kV及以下	自贡供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
98	192351-9001002-1300包22	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包22	国网天府供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1394.00	9	8	10kV及以下	天府供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止
99	192351-9001002-1300包23	电网工程施工-输变电(其他)	192351-9001002-1300	包23	国网岷江供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	20.00	9	0.4	10kV及以下	岷江供电公司	营销项目施工	框架协议签订之日起至2024年12月31日止

需求一览表2

序号	网省采购申请号	分标名称	包号	行项目名称	采购申请行限价（万元，含税）	采购申请预估金额（万元）
1	350078679200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包1	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包1）	审定结算施工费的100%	2240
2	350078679300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包2	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包2）	审定结算施工费的100%	1540
3	350078679400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包3	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包3）	审定结算施工费的100%	1960
4	350078679500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包4	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包4）	审定结算施工费的100%	1260
5	350078679600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包5	国网四川超高压公司2024年藏区输电线路技生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	1100
6	350078679700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包6	国网四川超高压公司2024年500kV变电站生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	1600
7	350078679800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包7	国网四川直流中心2024年换流站±400kV及以上直流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包1）	审定结算施工费的100%	8450

8	350078679900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包8	国网四川直流中心2024年换流站500kV及以下交流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包2）	审定结算施工费的100%	4550
9	350078680000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包9	国网成都供电公司（超高压运检中心）2024年生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	2600
10	350078680100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包10	国网成都供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	13000
11	350078680200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包11	国网阿坝供电公司（国网阿坝电力有限责任公司）2024年生产技改、大修（检修）220kV项目施工	审定结算施工费的100%	1000
12	350078680300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包12	国网阿坝供电公司（国网阿坝电力有限责任公司）2024年生产技改、大修（检修）110kV及以下项目施工	审定结算施工费的100%	6500
13	350078680400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包13	国网巴中供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	3250
14	350078680500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包14	国网达州供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	2280
15	350078680600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包15	国网德阳供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	7500

16	350078680700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包16	国网甘孜供电公司（国网甘孜电力有限责任公司）2024 年生产技改、大修（检修）项目施工	审定结算施工费的100%	9500
17	350078680800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包17	国网广安供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	2800
18	350078680900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包18	国网广元供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	8000
19	350078681000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包19	国网乐山供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	7500
20	350078681100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包20	国网凉山供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	9000
21	350078681200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包21	国网泸州供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	3000
22	350078681300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包22	国网眉山供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	7200
23	350078681400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包23	国网绵阳供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	9500

24	350078681500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包24	国网内江供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	2600
25	350078681600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包25	国网南充供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	3000
26	350078681700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包26	国网攀枝花供电公司2024年生产技改、大修（检修）项 目施工	审定结算施工费的100%	9000
27	350078681800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包27	国网遂宁供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	4500
28	350078681900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包28	国网雅安供电公司（国网雅安电力（集团）公司）2024 年生产技改、大修（检修）220kV及以下项目施工	审定结算施工费的100%	8000
29	350078682000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包29	国网宜宾供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	7000
30	350078682100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包30	国网资阳供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	7200
31	350078682200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包31	国网自贡供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	10000

32	350078682300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包32	国网天府供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	2000
33	350078682400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包33	国网四川岷江供电有限责任公司2024年生产技改、大修 （检修）项目施工	审定结算施工费的100%	1200
34	350078682500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包34	国网四川信通公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	审定结算施工费的100%	88.55
35	350078682600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包35	国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）2024 年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区 、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不 含阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配 套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配 网基建）项目）	审定结算施工费的100%	9049
36	350078682700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包36	国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）阿坝 县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老 旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建 ）项目施工	审定结算施工费的100%	1325
37	350078682800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包37	国网巴中供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配 网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设 施改造（配网基建）项目施工（不含巴州供电分公司20 24年10kV及以下城市配网项目）	审定结算施工费的100%	14161
38	350078682900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包38	国网巴中供电公司巴州供电分公司2024年10kV及以下城 市配网项目施工	审定结算施工费的100%	1400

39	350078683000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包39	国网成都供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	23455
40	350078683100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包40	国网达州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	11915
41	350078683200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包41	国网德阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	8911
42	350078683300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包42	国网甘孜电力有限责任公司（国网甘孜供电公司）2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	7272
43	350078683400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包43	国网甘孜电力有限责任公司（国网甘孜供电公司）石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	851
44	350078683500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包44	国网广安供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	7074
45	350078683600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包45	国网广安供电公司华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1337
46	350078683700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包46	国网广元供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	9960

47	350078683800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包47	国网广元供电公司市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1437
48	350078683900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包48	国网乐山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	10929
49	350078684000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包49	国网凉山供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	8425
50	350078684100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包50	国网凉山供电公司德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	962
51	350078684200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包51	国网泸州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	11700
52	350078684300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包52	国网泸州供电公司纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1300
53	350078684400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包53	国网眉山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	8830
54	350078684500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包54	国网绵阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	10452

55	350078684600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包55	国网绵阳供电公司游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	审定结算施工费的100%	1050
56	350078684700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包56	国网四川岷江供电有限责任公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	400
57	350078684800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包57	国网南充供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	9000
58	350078684900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包58	国网南充供电公司嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	600
59	350078685000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包59	国网内江供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	审定结算施工费的100%	8000
60	350078685100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包60	国网攀枝花供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目）	审定结算施工费的100%	8800
61	350078685200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包61	国网攀枝花供电公司仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目	审定结算施工费的100%	1200
62	350078685300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包62	国网遂宁供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目）	审定结算施工费的100%	12544

63	350078685400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包63	国网遂宁供电公司蓬溪县供电公司2024年10kV及以下 城市配网项目	审定结算施工费的100%	410
64	350078685500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包64	国网天府新区供电公司2024年10kV及以下城市配网、农 村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配 电设施改造（配网基建）项目施工（不含双流供电公司 2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	9760
65	350078685600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包65	国网天府新区供电公司双流供电公司2024年10kV及以下 农村配网项目	审定结算施工费的100%	1100
66	350078685700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包66	国网雅安电力（集团）公司（国网雅安供电公司）2024 年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（ 弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项 目施工（不含汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10 kV及以下城市配网项目）	审定结算施工费的100%	8475
67	350078685800010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包67	国网雅安电力（集团）公司（国网雅安供电公司）汉源 县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网 项目	审定结算施工费的100%	975
68	350078685900010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包68	国网宜宾供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配 网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设 施改造（配网基建）项目施工（不含南溪、叙州供电公 司2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	9332
69	350078686000010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包69	国网宜宾供电公司南溪、叙州供电公司2024年10kV及以 下农村配网项目	审定结算施工费的100%	2842
70	350078686100010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包70	国网资阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配 网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设 施改造（配网基建）项目施工（不含高新（临空）供电 中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目）	审定结算施工费的100%	6328

71	350078686200010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包71	国网资阳供电公司高新（临空）供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目	审定结算施工费的100%	1232
72	350078686300010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包72	国网自贡供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目）	审定结算施工费的100%	11360
73	350078686400010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包73	国网自贡供电公司沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	680
74	350078686500010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包74	乐山电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	2800
75	350078686600010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包75	四川明星电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	2200
76	350078686700010	电网工程施工- 输变电（技改大修）	包76	四川西昌电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	审定结算施工费的100%	800
77	350078686800010	电网工程施工- 输变电（其他）	包1	国网阿坝供电公司（国网阿坝电力有限责任公司）2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	770.00
78	350078686900010	电网工程施工- 输变电（其他）	包2	国网巴中供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	631.82

79	350078687000010	电网工程施工- 输变电（其他）	包3	国网成都供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	7447.56
80	350078687100010	电网工程施工- 输变电（其他）	包4	国网达州供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	594.00
81	350078687200010	电网工程施工- 输变电（其他）	包5	国网德阳供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2150.00
82	350078687300010	电网工程施工- 输变电（其他）	包6	国网甘孜供电公司（国网甘孜州电力有限责任公司）20 24年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2589.23
83	350078687400010	电网工程施工- 输变电（其他）	包7	国网广安供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	609.24
84	350078687500010	电网工程施工- 输变电（其他）	包8	国网广元供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2410.75
85	350078687600010	电网工程施工- 输变电（其他）	包9	国网乐山供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	520.00
86	350078687700010	电网工程施工- 输变电（其他）	包10	国网凉山供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1585.00

87	350078687800010	电网工程施工- 输变电（其他）	包11	国网泸州供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1442.00
88	350078687900010	电网工程施工- 输变电（其他）	包12	国网眉山供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1993.60
89	350078688000010	电网工程施工- 输变电（其他）	包13	国网绵阳供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	2110.00
90	350078688100010	电网工程施工- 输变电（其他）	包14	国网内江供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	891.00
91	350078688200010	电网工程施工- 输变电（其他）	包15	国网南充供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	609.00
92	350078688300010	电网工程施工- 输变电（其他）	包16	国网攀枝花供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1235.00
93	350078688400010	电网工程施工- 输变电（其他）	包17	国网遂宁供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1860.00
94	350078688500010	电网工程施工- 输变电（其他）	包18	国网雅安供电公司（国网雅安电力（集团）股份有限公司）2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1080.00

95	350078688600010	电网工程施工- 输变电（其他）	包19	国网宜宾供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	500.00
96	350078688700010	电网工程施工- 输变电（其他）	包20	国网资阳供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	204.50
97	350078688800010	电网工程施工- 输变电（其他）	包21	国网自贡供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1010.00
98	350078688900010	电网工程施工- 输变电（其他）	包22	国网天府供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	1394.00
99	350078689000010	电网工程施工- 输变电（其他）	包23	国网岷江供电公司2024年营销项目施工	审定结算施工费的100%	20.00

专用资质业绩要求

序号	分标名称	包号	包名称	资质要求	业绩要求	人员要求
1	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包1	国网四川超高压公司2024年 交直流输电线路及接地极线 路生产技改、大修（检修） 项目施工（包1）	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备一级注册建造师资格（机电工程）。

2	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包2	国网四川超高压公司2024年 交直流输电线路及接地极线 路生产技改、大修（检修） 项目施工（包2）	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备一级注册建造师资格（机电工程）。
3	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包3	国网四川超高压公司2024年 交直流输电线路及接地极线 路生产技改、大修（检修） 项目施工（包3）	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备一级注册建造师资格（机电工程）。
4	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包4	国网四川超高压公司2024年 交直流输电线路及接地极线 路生产技改、大修（检修） 项目施工（包4）	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备一级注册建造师资格（机电工程）。
5	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包5	国网四川超高压公司2024年 藏区输电线路技生产技改、 大修（检修）项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备一级注册建造师资格（机电工程）。
6	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包6	国网四川超高压公司2024年5 00kV变电站生产技改、大修 （检修）项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备一级注册建造师资格（机电

				、承试一级资质。		工程)。
7	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包7	国网四川直流中心2024年换流站±400kV及以上直流设备及配套设施生产技改、大修(检修)项目施工(包1)	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备一级注册建造师资格(机电工程)。
8	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包8	国网四川直流中心2024年换流站500kV及以下交流设备及配套设施生产技改、大修(检修)项目施工(包2)	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备一级注册建造师资格(机电工程)。
9	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包9	国网成都供电公司(超高压运检中心)2024年生产技改、大修(检修)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包一级或输变电工程专业承包一级资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试一级资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备一级注册建造师资格(机电工程)。
10	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包10	国网成都供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

11	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包11	国网阿坝供电公司（国网阿坝电力有限责任公司）2024年生产技改、大修（检修）20kV项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
12	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包12	国网阿坝供电公司（国网阿坝电力有限责任公司）2024年生产技改、大修（检修）10kV及以下项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试三级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
13	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包13	国网巴中供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
14	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包14	国网达州供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
15	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包15	国网德阳供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格

				含承装、承修、承试二级及以上资质。		(机电工程)。
16	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包16	国网甘孜供电公司(国网甘 孜电力有限责任公司)2024 年生产技改、大修(检修) 项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的 电力工程施工总承包二级及以上或输变 电工程专业承包二级及以上资质;(3) (3)具有电力监管机构核发的《承装(修 、试)电力设施许可证》,许可范围包 含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求:(1) (1)持有省级政府部门 颁发的项目负责人安 全生产考核合格证书 ;(2)具备二级及 以上注册建造师资格 (机电工程)。
17	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包17	国网广安供电公司2024年生 产技改、大修(检修)项目 施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的 电力工程施工总承包二级及以上或输变 电工程专业承包二级及以上资质;(3) (3)具有电力监管机构核发的《承装(修 、试)电力设施许可证》,许可范围包 含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求:(1) (1)持有省级政府部门 颁发的项目负责人安 全生产考核合格证书 ;(2)具备二级及 以上注册建造师资格 (机电工程)。
18	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包18	国网广元供电公司2024年生 产技改、大修(检修)项目 施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的 电力工程施工总承包二级及以上或输变 电工程专业承包二级及以上资质;(3) (3)具有电力监管机构核发的《承装(修 、试)电力设施许可证》,许可范围包 含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求:(1) (1)持有省级政府部门 颁发的项目负责人安 全生产考核合格证书 ;(2)具备二级及 以上注册建造师资格 (机电工程)。
19	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包19	国网乐山供电公司2024年生 产技改、大修(检修)项目 施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的 电力工程施工总承包二级及以上或输变 电工程专业承包二级及以上资质;(3) (3)具有电力监管机构核发的《承装(修 、试)电力设施许可证》,许可范围包 含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求:(1) (1)持有省级政府部门 颁发的项目负责人安 全生产考核合格证书 ;(2)具备二级及 以上注册建造师资格 (机电工程)。

20	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包20	国网凉山供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
21	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包21	国网泸州供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
22	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包22	国网眉山供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
23	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包23	国网绵阳供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
24	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包24	国网内江供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格

				含承装、承修、承试二级及以上资质。		(机电工程)。
25	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包25	国网南充供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
26	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包26	国网攀枝花供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
27	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包27	国网遂宁供电公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
28	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包28	国网雅安供电公司(国网雅安电力(集团)公司)2024年生产技改、大修(检修)20kV及以下项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证；(2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；(3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：(1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；(2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

29	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包29	国网宜宾供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
30	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包30	国网资阳供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
31	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包31	国网自贡供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
32	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包32	国网天府供电公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试二级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。
33	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包33	国网四川岷江供电有限责任公司2024年生产技改、大修（检修）项目 施工	（1）企业具有有效的安全生产许可证；（2）具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上或输变电工程专业承包二级及以上资质；（3）具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求：（1）持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；（2）具备二级及以上注册建造师资格

				含承装、承修、承试二级及以上资质。		(机电工程)。
34	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包34	国网四川信通公司2024年生产技改、大修(检修)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上或通信工程施工总承包三级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人具有通信工程施工业绩不少于1项。	项目经理要求:(1)持有省级政府部门颁发的项目负责安全生产考核合格证书;(2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)或一级注册建造师资格(通信与广电工程)。
35	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包35	国网阿坝电力有限责任公司(国网阿坝供电公司)2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目)	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
36	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包36	国网阿坝电力有限责任公司(国网阿坝供电公司)阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	(1)企业具有有效的安全生产许可证; (2)具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3)具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日,投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1)持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2)具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

37	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包37	国网巴中供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
38	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包38	国网巴中供电公司巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
39	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包39	国网成都供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
40	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包40	国网达州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
41	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包41	国网德阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
42	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包42	国网甘孜电力有限责任公司(国网甘孜供电公司)2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
43	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包43	国网甘孜电力有限责任公司(国网甘孜供电公司)石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

44	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包44	国网广安供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
45	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包45	国网广安供电公司华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
46	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包46	国网广元供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
47	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包47	国网广元供电公司市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
48	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包48	国网乐山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
49	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包49	国网凉山供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
50	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包50	国网凉山供电公司德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

51	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包51	国网泸州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
52	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包52	国网泸州供电公司纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
53	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包53	国网眉山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
54	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包54	国网绵阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
55	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包55	国网绵阳供电公司游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	(1) 企业具有有效的安全生产许可证; (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
56	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包56	国网四川岷江供电有限责任公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证; (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
57	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包57	国网南充供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	(1) 企业具有有效的安全生产许可证; (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

58	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包58	国网南充供电公司嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
59	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包59	国网内江供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
60	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包60	国网攀枝花供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
61	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包61	国网攀枝花供电公司仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
62	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包62	国网遂宁供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目)	(1) 企业具有有效的安全生产许可证; (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
63	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包63	国网遂宁供电公司蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目	(1) 企业具有有效的安全生产许可证; (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
64	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包64	国网天府新区供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含双流供电公司2024年10kV及以下农村配网项目)	(1) 企业具有有效的安全生产许可证; (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书; (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

65	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包65	国网天府新区供电公司双流供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
66	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包66	国网雅安电力（集团）公司（国网雅安供电公司）2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
67	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包67	国网雅安电力（集团）公司（国网雅安供电公司）汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网项目	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
68	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包68	国网宜宾供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含南溪、叙州供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

			目)	围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
69	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包69	国网宜宾供电公司南溪、叙州供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
70	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包70	国网资阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧(弃管)小区、居民小区供配电设施改造(配网基建)项目施工(不含高新(临空)供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目)	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
71	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包71	国网资阳供电公司高新(临空)供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

72	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包72	国网自贡供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目）	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
73	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包73	国网自贡供电公司沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
74	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包74	乐山电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
75	电网工程施工- 输变电（技改 大修）	包75	四川明星电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
76	电网工程施工- 输变电(技改 大修)	包76	四川西昌电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
77	电网工程施工- 输变电(其他)	包1	国网阿坝供电公司(国网阿坝电力有限责任公司)2024年营销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。
78	电网工程施工- 输变电(其他)	包2	国网巴中供电公司2024年营销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证； (2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； (3) 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	项目经理要求： (1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书； (2) 具备二级及以上注册建造师资格(机电工程)。

79	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包3	国网成都供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
80	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包4	国网达州供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
81	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包5	国网德阳供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
82	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包6	国网甘孜供电公司（国网甘 孜州电力有限责任公司）202 4年营销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
83	电网工程施工- 输变电(其他)	包7	国网广安供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。
84	电网工程施工- 输变电(其他)	包8	国网广元供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。
85	电网工程施工- 输变电(其他)	包9	国网乐山供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。

86	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包10	国网凉山供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
87	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包11	国网泸州供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
88	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包12	国网眉山供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
89	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包13	国网绵阳供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
90	电网工程施工- 输变电(其他)	包14	国网内江供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。
91	电网工程施工- 输变电(其他)	包15	国网南充供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。
92	电网工程施工- 输变电(其他)	包16	国网攀枝花供电公司2024年 营销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。

93	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包17	国网遂宁供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
94	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包18	国网雅安供电公司（国网雅安电力（集团）股份有限公司）2024年营销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
95	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包19	国网宜宾供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质。</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（机电工程）。</p>
96	电网工程施工- 输变电（其他 ）	包20	国网资阳供电公司2024年营 销项目施工	<p>(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ；</p> <p>(2) 具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质；</p> <p>(3) 具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，许可范</p>	自2021年1月1日至投标截止日，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上施工业绩不少于1项。	<p>项目经理要求：</p> <p>(1) 持有省级政府部门颁发的项目负责人安全生产考核合格证书；</p> <p>(2) 具备二级及以上注册建造师资格（</p>

				围包含承装、承修、承试五级及以上资质。		机电工程)。
97	电网工程施工- 输变电(其他)	包21	国网自贡供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。
98	电网工程施工- 输变电(其他)	包22	国网天府供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。
99	电网工程施工- 输变电(其他)	包23	国网岷江供电公司2024年营 销项目施工	(1) 企业具有有效的安全生产许可证 ; (2) 具有建设行政主管部门核发的电 力工程施工总承包三级及以上或输变电 工程专业承包三级及以上资质; (3) 具有电力监管机构核发的《承装 (修、试)电力设施许可证》, 许可范 围包含承装、承修、承试五级及以上资 质。	自2021年1月1日至投标截止日, 投标人 具有与招标项目同等电压等级及以上施 工业绩不少于1项。	项目经理要求: (1) 持有省级政府 部门颁发的项目负责 人安全生产考核合格 证书; (2) 具备二级及以 上注册建造师资格(机 电工程)。

附件2：招标公告补充说明

序号	事项	内容																																		
一	开标地点	<p>1、在“腾讯会议”线上开标。</p> <p>2、开标结束后24小时内，各投标人可登陆电子商务平台并插入CA钥匙，查看开标一览表。</p> <p>3、开标全过程将同步在“腾讯会议”APP线上直播，会议号为：519489937。</p> <p>腾讯会议使用方法详见手册：https://meeting.tencent.com/support.html），注意事项如下：</p> <p>（1）会议目前为密码锁定状态，将会在投标截止时间前15分钟解锁。</p> <p>（2）为保证网络通畅和直播效果，每个投标人仅限1人参加会议。</p> <p>（3）为保持会场安静，请各投标人点击界面下方“静音”按钮，开标过程中如有疑问，可申请开启语音或拨打开标联系人电话：冯女士13547179300。</p>																																		
二	授标原则	<table border="1"> <thead> <tr> <th>序号</th> <th>招标编号</th> <th>包名称</th> <th>授标限额</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>192351-9001002-1200包1</td> <td>国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包1）</td> <td rowspan="4">同一投标人限授1个包</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>192351-9001002-1200包2</td> <td>国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包2）</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>192351-9001002-1200包3</td> <td>国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包3）</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>192351-9001002-1200包4</td> <td>国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包4）</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>192351-9001002-1200包7</td> <td>国网四川直流中心2024年换流站±400kV及以上直流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包1）</td> <td rowspan="2">同一投标人限授1个包</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>192351-9001002-1200包8</td> <td>国网四川直流中心2024年换流站500kV及以下交流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包2）</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>192351-9001002-1200包35</td> <td>国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目）</td> <td rowspan="3">同一投标人限授1个包</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>192351-9001002-1200包36</td> <td>国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>192351-9001002-1200包37</td> <td>国网巴中供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目）</td> </tr> </tbody> </table>	序号	招标编号	包名称	授标限额	1	192351-9001002-1200包1	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包1）	同一投标人限授1个包	2	192351-9001002-1200包2	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包2）	3	192351-9001002-1200包3	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包3）	4	192351-9001002-1200包4	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包4）	5	192351-9001002-1200包7	国网四川直流中心2024年换流站±400kV及以上直流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包1）	同一投标人限授1个包	6	192351-9001002-1200包8	国网四川直流中心2024年换流站500kV及以下交流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包2）	7	192351-9001002-1200包35	国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目）	同一投标人限授1个包	8	192351-9001002-1200包36	国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	9	192351-9001002-1200包37	国网巴中供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目）
序号	招标编号	包名称	授标限额																																	
1	192351-9001002-1200包1	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包1）	同一投标人限授1个包																																	
2	192351-9001002-1200包2	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包2）																																		
3	192351-9001002-1200包3	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包3）																																		
4	192351-9001002-1200包4	国网四川超高压公司2024年交直流输电线路及接地极线路生产技改、大修（检修）项目施工（包4）																																		
5	192351-9001002-1200包7	国网四川直流中心2024年换流站±400kV及以上直流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包1）	同一投标人限授1个包																																	
6	192351-9001002-1200包8	国网四川直流中心2024年换流站500kV及以下交流设备及配套设施生产技改、大修（检修）项目施工（包2）																																		
7	192351-9001002-1200包35	国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目）	同一投标人限授1个包																																	
8	192351-9001002-1200包36	国网阿坝电力有限责任公司（国网阿坝供电公司）阿坝县供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工																																		
9	192351-9001002-1200包37	国网巴中供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目）																																		

序号	事项	内容	
10	192351-9001002-1200包38		国网巴中供电公司巴州供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目施工
11	192351-9001002-1200包39		国网成都供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工
12	192351-9001002-1200包40		国网达州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工
13	192351-9001002-1200包41		国网德阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工
14	192351-9001002-1200包42		国网甘孜电力有限责任公司（国网甘孜供电公司）2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）
15	192351-9001002-1200包43		国网甘孜电力有限责任公司（国网甘孜供电公司）石渠县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目
16	192351-9001002-1200包44		国网广安供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目）
17	192351-9001002-1200包45		国网广安供电公司华蓥市供电公司、邻水县供电有限责任公司2024年10kV及以下农村配网项目
18	192351-9001002-1200包46		国网广元供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）
19	192351-9001002-1200包47		国网广元供电公司市区供电中心、昭化供电公司2024年10kV及以下农村配网项目
20	192351-9001002-1200包48		国网乐山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工
21	192351-9001002-1200包49		国网凉山供电公司2024年10kV及以下农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）
22	192351-9001002-1200包50		国网凉山供电公司德昌县供电公司、喜德县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目

序号	事项	内容	
23	192351-9001002-1200包51	国网泸州供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	
24	192351-9001002-1200包52	国网泸州供电公司纳西县供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	
25	192351-9001002-1200包53	国网眉山供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	
26	192351-9001002-1200包54	国网绵阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	
27	192351-9001002-1200包55	国网绵阳供电公司游仙供电公司2024年10kV及以下农村配网项目	
28	192351-9001002-1200包56	国网四川岷江供电有限责任公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	
29	192351-9001002-1200包57	国网南充供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）	
30	192351-9001002-1200包58	国网南充供电公司嘉陵供电公司2024年10kV及以下农村配网项目施工	
31	192351-9001002-1200包59	国网内江供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工	
32	192351-9001002-1200包60	国网攀枝花供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目）	
33	192351-9001002-1200包61	国网攀枝花供电公司仁和供电公司2024年10kV及以下城市配网项目	
34	192351-9001002-1200包62	国网遂宁供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目）	
35	192351-9001002-1200包63	国网遂宁供电公司蓬溪县供电分公司2024年10kV及以下城市配网项目	
36	192351-9001002-	国网天府新区供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电	

序号	事项	内容	
		1200包64	设施改造（配网基建）项目施工（不含双流供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）
		37 192351-9001002-1200包65	国网天府新区供电公司双流供电公司2024年10kV及以下农村配网项目
		38 192351-9001002-1200包66	国网雅安电力（集团）公司（国网雅安供电公司）2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网项目）
		39 192351-9001002-1200包67	国网雅安电力（集团）公司（国网雅安供电公司）汉源县、石棉县、雨城供电公司2024年10kV及以下城市配网项目
		40 192351-9001002-1200包68	国网宜宾供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含南溪、叙州供电公司2024年10kV及以下农村配网项目）
		41 192351-9001002-1200包69	国网宜宾供电公司南溪、叙州供电公司2024年10kV及以下农村配网项目
		42 192351-9001002-1200包70	国网资阳供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含高新（临空）供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目）
		43 192351-9001002-1200包71	国网资阳供电公司高新（临空）供电中心2024年10kV及以下城市配网、农村配网项目
		44 192351-9001002-1200包72	国网自贡供电公司2024年10kV及以下城市配网、农村配网、业扩配套、老旧（弃管）小区、居民小区供配电设施改造（配网基建）项目施工（不含沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目）
		45 192351-9001002-1200包73	国网自贡供电公司沿滩区供电中心2024年10kV及以下农村配网项目施工
		46 192351-9001002-1200包74	乐山电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工
		47 192351-9001002-1200包75	四川明星电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工
		48 192351-9001002-1200包76	四川西昌电力股份有限公司2024年10kV及以下农村配网项目施工
<p>注： (1) 评标委员会推荐中标次序按同一分标下排序第一投标人的投标报价从大到小的顺序进行，当某一个投标人在多个标包中同时得分最高时，则以投标报价从大到小的顺序推荐其中标（按折扣比例报价的项目以招标金额×折扣比例从大到小的顺序推荐其中标）。当出现多个投标报价最高</p>			

序号	事项	内容
		<p>且相等的包，则以价格得分从高到低的顺序推荐其中标。当价格得分仍相同，则以技术得分从高到低的顺序推荐其中标。投标报价(按折扣比例报价的项目以招标金额×折扣比例计算)、价格得分和技术得分都相等的，由评标委员会确定。该投标人在其所投剩余标包中，只参加评标、不参加排序(排序为空)和推荐中标。</p> <p>(2)当多个投标人在同一包的综合评标得分相等时，以技术评标得分较高者为优先；技术评标得分也相同时，以投标报价低者为优先；投标报价和技术评标得分都相等的，由评标委员会确定。</p> <p>(3)如果可授标有效投标人均已授标后尚有剩余未授标包，则未授标包均按照以上规定再行一轮授标，以此类推。</p>
三	关于严禁串通投标进一步规范投标行为相关要求	<p>招标采购活动中投标人应自行响应招标采购文件，参与投标事宜，不接受投标人委托中介机构或者中间人代行办理投标事宜。招标采购过程中严格执行国家法律法规及公司相关规章制度，严肃查处串通投标行为，对于投标人之间、投标人委托中介机构或者中间人参与投标活动中的串通投标行为，一经查实，严厉处罚。</p> <p>在招标采购过程中，投标人或投标文件存在下列情形之一的，视为投标人相互串通投标：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制，不同投标人的电子投标文件通过同一台电脑制作、上传。同一标包中，不同投标人编制电子投标文件(包括价格、技术、商务和资质业绩文件中任一类别)时使用的计算机硬件网卡 MAC 地址(如有)、CPU 序列号和硬盘序列号均相同。 2) 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜(如电子化投标过程中在获取招标文件、递交投标文件、提出澄清、提出异议、澄清回复、踏勘现场等阶段的联系信息一致，如联系人姓名、电话、邮箱、地址一致)。 3) 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人，除非投标人能够证明其不存在串通投标行为。 4) 不同投标人的投标保证金或投标保证保险的保费从同一单位或者个人账户转出。 5) 不同投标人的投标文件异常一致(如投标文件错误表述、错误计算或者笔误雷同，投标文件整段内容一致(引用除外)，投标文件排版格式一致等)。 6) 不同投标人的投标文件上所加盖公司印章、签字相同。 7) 不同投标人的投标文件相互混装。 8) 不同投标人的投标报价呈规律性差异(如同一标包中不同投标人的投标报价呈等差数列或有规律性的百分比等)。 <p>投标人存在串通投标或视为串通投标行为的，该投标人参与本次招标活动的所有标包将被否决，同时招标人将依据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》规定进行后续处理。</p>
四	投标保证金重要要求	<ol style="list-style-type: none"> 1、所有项目投标都必须提交投标保证金。可采用投标保证保险、银行保函、银行汇款等方式提交投标保证金，建议采用投标保证保险或银行保函。 2、年度投标保证金金额：30万元，批次投标保证金金额：详见招标公告附件一。 3、投标有效期：自投标截止日起120日。(以招标文件“投标人须知前”要求为准) 4、银行保函(批次投标保险)的保函(保险)有效期应包含投标有效期，否则保证金无效；对年度投标保险，投标文件递交截止日期在保险期间内则保证金有效。 5、投标保证金银行转账、邮寄或退还保函咨询： 联系人：冯女士 028-68137538

序号	事项	内容
		<p>地址：成都市高新区府城大道西段399号天府新谷9栋一单元11楼西星公司招标一部综合组 退还保证金核实资料请发送到邮箱：120000384@qq.com 注意：转账银行及账号已更改，具体请咨询冯女士！</p> <p>（具体要求详见招标文件“投标人须知前”、“投标文件格式”）</p>
五	关于应用投标保证金保险的特别提示	<p>各位投标人：</p> <p>为严格贯彻落实国家相关法律法规要求，防范投标人围串标风险，营造公平、公正、公开的招投标环境，国家电网有限公司将对系统内开展的相关招标采购活动中以投标保证金形式提交投标保证金的投标人，新增以下要求：“保险保费应从投标人基本账户转出，提交的保险保单上应体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息；对于保单上未标注保费是否从基本账户支付或标注保费未从基本账户支付的，其投标将被否决”。</p> <p>对于已办理年度投标保证金保险的潜在投标人，请及时联系保险公司申请更换满足要求的投标保证金保险保单。对于非基本账户支付的，请向保险公司申请退保并重新办理新保单（新保单起保日期、终止日期应与分别与原保单的退保日期、终止日期一致）。对于基本账户支付的，请投标人向保险公司提供基本账户存款证明（需加盖投标人公章），获取保险公司出具的保单批件，以明确“本保单保费是从投标人基本账户支付”。</p> <p>请有意向选择应用投标保证金保险的投标人知悉以上要求，在投标过程中提供满足招标文件要求的保险保单，避免造成投标失误。</p>
六	签字盖章重要要求	<p>1、<u>对于系统电子投标文件，仅需分别完成报价文件（如有）、商务文件、技术文件的整体电子签章，投标工具默认盖章至文件首页，其中，投标文件格式中明确标明签字或盖章的文件，应打印并进行线下签字或盖章，然后以图片格式插入编制的文件中。投标文件所附证书证件均为原件扫描件。</u></p> <p>2、<u>开标文件以国网电子商务平台自动生成的电子签章为准，无需单独签字或盖章。</u></p> <p>3、“投标专用章”对于提交至招投标交易平台信息系统的电子文件不适用。</p> <p>（具体要求详见招标文件“投标人须知前”、“投标文件格式”）</p>
七	行报价要求	<p>关于电子商务平台填写行报价的要求：</p> <p>①行报价仅在电子商务平台填写。</p> <p>②行报价必须按各项目对应的“网省采购申请行号”进行报价，行项目限价、名称及对应的“网省采购申请行号”详见招标公告附件1。</p> <p>③投标报价必须填报增值税税率和含税价，行报价中未填写增值税税率、或填写的增值税税率不合法，或未按照招标文件规</p>

序号	事项	内容
		<p>定的增值税税率填写的，相应投标人的投标文件作否决投标处理！（事业单位、科研院校等非企业性单位和小规模纳税人因国家税率规定不能按招标文件要求的增值税税率提供增值税专用发票的，据实填写税率，并在“商务文件”中说明情况及提供证明材料，经评审无误的将不作否决。）</p>
八	投标文件的命名规则	<p>为避免因文件误传导致的投标失败，请各投标人严格按照“完整招标编号_公司全称_文件类型”的格式命名投标文件，并按包、文件类型对应上传至系统，文件命名示例如下：</p> <p>开标文件命名：1923XX-9001XXX-3XXX包1_XX公司_开标文件</p> <p>报价文件命名：1923XX-9001XXX-3XXX包1_XX公司_报价文件（如有） （注：报价文件PDF版、可编辑版及压缩包均按此格式命名）</p> <p>商务文件命名：1923XX-9001XXX-3XXX包1_XX公司_商务文件</p> <p>技术文件命名：1923XX-9001XXX-3XXX包1_XX公司_技术文件</p>
九	信用查询要求	<p><u>应按招标文件要求提供“信用中国”网站和“国家企业信用信息公示系统”查询结果，查询时间为投标截止日前 7 天内。（具体要求详见招标文件“投标文件格式”）</u></p>
十	图纸及其他附件	<p>以招标文件第五章（施工第五、六、七章）规定为准。</p>
十一	其他说明	<p>1、具体投标操作请提前查看电子商务平台首页下方的新手指引、操作说明、演示视频及下载专区：</p> <p>新手指引：https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/list-only/2018032600000013_3_2018072800069689</p> <p>操作手册：https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/down/2018032600000013_3_2018072800069691</p>

序号	事项	内容
		演示视频： https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/down/2018032600000013_3_2018072800069693 下载专区： https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/down/2018032600000013_3_2018072800069695

附件3：投标文件提交要求

文件名称	文件介质	提交要求
1. 开标文件	PDF	1. 使用 供应商投标工具U+ 维护投标报价并加密上传至电子商务平台。 2. 使用 四川电子投标辅助工具 加密上传至辅助工具的“ <u>商务补充文件</u> ”。
2. 报价文件（如有）	PDF、可编辑EXCEL、“清单标准化版本”	1. 使用 供应商投标工具U+ 维护投标报价相应信息后，加密上传至电子商务平台。 2. 使用 四川电子投标辅助工具 加密压缩上传至辅助工具的“ <u>商务附件</u> ”。
3. 商务投标文件	PDF	1. 开标文件、报价文件和商务投标文件一并压缩后，使用 供应商投标工具U+ 加密上传至电子商务平台商务“网盘系统”。 2. 使用 四川电子投标辅助工具 加密上传至辅助工具的“ <u>商务文件</u> ”。
4. 技术投标文件	PDF	1. 使用 供应商投标工具U+ 加密上传至电子商务平台技术“网盘系统”。 2. 使用 四川电子投标辅助工具 加密上传至辅助工具的“ <u>技术文件</u> ”。
5. 投标保证金	电子保单或纸质保单扫描件	1. 使用 供应商投标工具U+ 上传至电子商务平台“ <u>商务文件-补充文件</u> ”。
文件格式、大小限制及其他要求		

- 1、电子商务平台：商务“网盘系统”（ZIP格式，1G）、技术“网盘系统”（ZIP格式，1G）
- 2、四川电子投标辅助工具：商务文件模块（PDF格式，1G）、商务补充文件模块（PDF格式，300M）、商务附件模块（ZIP格式，300M）、技术文件（PDF格式，1G）、技术补充文件（PDF格式，300M）、技术附件（ZIP格式，300M）
- 3、请各投标人在保证内容清晰识别的前提下，优化压缩方式或精简文件，将大小控制在范围内。
- 4、投标人应确保上传两个平台的投标文件相应内容一致。
- 5、如因电子商务平台（含网盘系统）系统原因导致的上传或下载投标文件失败，评审时可使用上传四川电子投标辅助工具的投标文件。
- 6、对于投标文件提交不完整、不可读取、未按招标文件格式内容要求提供可能导致的后果由投标人自行负责。

(1) 电子商务平台“网盘系统”操作指南

请各投标人登录新一代电子商务平台网站“下载专区”，下载最新版“供应商投标工具”进行安装、操作。具体下载网站如下：
https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/down/2018032600000013_3_2018072800069695

(2) 四川电子投标辅助工具操作指南

标书购买截止后，才能在“国网四川省电力公司电子投标辅助工具”看见所报名项目，请各投标人使用电子商务平台企业CA证书电子钥匙登录辅助工具，并在标书购买截止后至投标文件递交截止时间前完成投标文件的加密及上传，为避免文件上传失败，请提前错峰完成投标文件的准备及上传工作。

上传文件时，先将招标文件按投标文件格式中的要求做成双层PDF格式，再使用“优泰Office签章客户端”对投标文件进行电子签章，再上传至“国网四川省电力公司电子投标辅助工具”。

“国网四川省电力公司电子投标辅助工具”网址及操作手册(含注册流程)下载地址：<https://222.212.254.94:23879/bes-supplier-ui/index.html#/passport/login>

辅助工具技术支持电话：028-

67938683，转1再转3，进入电子投标业务咨询，语音提示结束后直接描述咨询问题，如问题未解决，可按提示转人工服务。